

2355/17

107

ADYTON s.r.o.



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 17000910

Dodavatel:

**ADYTON s.r.o.**  
**Kateřinská 15**  
**120 00 Praha 2**

IČ: 45807051  
 DIČ: CZ45807051

Provozovna:



Variabilní symbol: 17000910

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: O/002487/2017 ze dne: 07.04.2017

Odběratel: IČ: 00209775  
 DIČ: CZ00209775

**CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPL**  
**Operační sál**  
**Pekařská 664/53**  
**602 00 Brno**

Číslo účtu:



Datum vystavení:

07.04.2017

Datum splatnosti:

07.05.2017

Datum uskutečnění plnění:

07.04.2017

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

■ML2:Endo (minimal invasive) Isolator, [redacted]	■	[redacted]		47 465,45 15%	7 119,82	54 585,27
EMR2:Endo (minimal invasive) Isolator, [redacted]	■	[redacted]		47 465,45 15%	7 119,82	54 585,27
EMR2:Endo (minimal invasive) Isolator, [redacted]	■	[redacted]		47 465,45 15%	7 119,82	54 585,27
MLP1:Isolator linear pen, [redacted] [redacted]	■	[redacted]		32 467,02 15%	4 870,05	37 337,07
MID1:Wolf Lumitip dissector, [redacted] [redacted]	■	[redacted]		32 352,57 15%	4 852,89	37 205,46
[redacted] [redacted]	■	[redacted]		36 858,50 15%	5 528,78	42 387,28
[redacted] [redacted]	■	[redacted]		47 465,45 15%	7 119,82	54 585,27
[redacted] [redacted]	■	[redacted]		32 467,02 15%	4 870,05	37 337,07
[redacted] [redacted]	■	[redacted]		32 352,57 15%	4 852,89	37 205,46
LAA035-35:AtriClip Gillinov-Cosgrove [redacted]	■	[redacted]		36 858,50 15%	5 528,78	42 387,28

Součet položek

393 217,98

58 982,72

452 200,70

**CELKEM K ÚHRADĚ****452 200,70**

Vystavil:



Ekonomický a informační systém POHOD

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Zapsáno do OR u MS v Praze dne 18.2.1992, C.12087

K pohledávce je zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká spořitelna, a.s.. Fakturovanou částku uhradte na účet č. [redacted]

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
393 217,98	15%	58 982,72	452 200,70
0,00	21%	0,00	0,00

Razítko:

Strana 2 dokladu 17000910